
Uchwała Nr 1709/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 września 2006 roku 
 
 

 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglomeracji w gminie Kunów o RLM powyżej 
2000, przedłożonego przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 
 
 

Na podstawie art.14 ust.1 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 4 ust.2 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie wyznaczania 
obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 283, poz. 2841) uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt planu aglomeracji Kunów, którego wykaz miejscowości 
zawiera załącznik Nr 1. Uzasadnienie do stanowiska zawiera załącznik nr 2. 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Franciszek Wołodźko 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 1709/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  27 września 2006 r. 
 

 
L.p. 

 

 
Aglomeracja 

 
Gmina 

 
Miejscowości 

 
RLM

 
1. Kunów Kunów Boksycka – domy od numeru 1 do 60, Bukowie, 

Chocimów, Doły Biskupie, Janik, Kolonia 
Inwalidzka, Kolonia Piaski, Kunów, Małe Jodło, 
Nietulisko Duże, Nietulisko Małe, Rudka, Udziców 

7 087 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 1709/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  27 września 2006 r. 

 

Uzasadnienie 

Pierwszy projekt planu aglomeracji na terenie gminy Kunów Wojewoda Świętokrzyski 
przesłał do zaopiniowania 24 kwietnia 2006 r., w związku z czym Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego podjął uchwałę Nr 1484/06 z dnia 11 maja 2006 r., wyrażając opinię 
negatywną z uwagi na fakt, iż  miejscowości: część Boksycka, Bukowie, w tym Kozia Ulica, 
Górny oraz Rudka zostały uwzględnione w planie aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski, 
utworzonym już Rozporządzeniem Nr 29/2005 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 6 maja 
2005 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski.  
Natomiast pismem z dnia 5 września 2006 r., znak: ŚR.II.0711-1/33/06, Wojewoda 
Świętokrzyski zwrócił się do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o ponowne 
zaopiniowanie poprawionego projektu planu aglomeracji na terenie gminy Kunów, 
uszczegóławiając zakres miejscowości, które wchodzą w skład opiniowanej aglomeracji i nie 
powielają się z terenem aglomeracji Ostrowiec Św.  
 


